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BÜLTEN NO : 568ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

MART

Okuma Yazma Ayı

01 Mart Serkan Alpay (Eyyüp oğlu) D.G
12 Mart Serdar Çapa (Meral Eşi) D.G.
12 Mart Süleyman Poroy (Mine Eşi ) D.G
14 Mart Tankut Karabacak D.G.
15 Mart Eda Çalapkulu (Mine Kızı) D.G
20 Mart Cemile Macit (Mert Eşi) D.G
27 Mart Ceyla Yurtseven (Aylin Kızı) D.G.
28 Mart Mine Uysal (Selman Eşi) D.G
30 Mart Nuri Erel D.G

08 Mart Dünya Kadınlar Günü
12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif

ERSOY’U Anma Günü
13 Mart Dünya Rotaract Haftası
14 Mart Tıp Bayramı
21/26 Mart Orman Haftası

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 568
TOPLANTI TARİHİ: 28.02.2013
TOPLANTI YERİ: KÜÇÜK KULÜP ALYANS 

RESTORAN
KONU:   “MOR KAFTANLI SELANİK” 
ROMANI ÜZERİNE SÖYLEŞİ VE ÖĞLEN 

YEMEĞİ – KİTAP İMZASI
KONUK: SİYASETÇİ YAZAR YILMAZ 

KARAKOYUNLU
TOPT. SAATİ: 12:30 – 14:30 

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 569
TOPLANTI TARİHİ: 07.03.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL
KONU: ROTARY’DE E – KULÜP 
KONUK: RTN. NECDET BÜYÜKBAY
TOPLANTI SAATİ: 12.30- 14.00
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 33. Kulübümüzün 568. Toplantısını 28 Şubat Perşembe Öğlen, Siyasetçi –
Yazar Yılmaz Karakoyunlu’nun katıldığı son Romanı “Mor Kaftanlı Selanik” ve diğer
Romanları ile ilgili Söyleşi ve Öğlen Yemekli İmza günü olarak gerçekleştirdik. Yılmaz
Karakoyunlu’nun Romanlarına konu olan kişilerden ve onların hayat hikayelerinden de
bahsettiği çok keyifli geçen söyleşisine Üyelerimiz, Eşleri, Arkadaşlarımız ve Rotaryenler
katıldılar. Bu Toplantımıza katılarak Kulübümüze destek olan tüm Dostlarımıza Teşekkür
Ediyorum. Guvernörümüz Güneş Ertaş, 7. Grup As. Gvr. Hüdai Moral ve G.D. Gvr. Fahrettin
Macit ve Eşi’de katılımları ile Kulübümüzü onurlandırdılar. Kendilerine tekrar Teşekkür
Ediyorum.

Ege Üniversitesi, Uluslararası Rotary 2440 Bölge Federasyonu ve Gündoğdu Rotary Kulübü
İşbirliği ile Düzenlenen ''Toplum Liderleri Geliyor'' Ufuk Geliştirme ve Liderlik Seminerleri
Açılış Konferansı 1 Mart 2013 Tarihinde Ege Üniversitesi Kültür Salonunda
gerçekleştirildi.Gündoğdu Rotary Kulübü Bşk. Begüm Şanlı'nın T.L.G. Açılış Konuşmasını
takiben E.Ü.Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Doğan, Uluslararası Rotary 2440.
Bölge Federasyon Başkanı Güneş Ertaş ve E.Ü. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Silkü
Açılış Konuşmalarını yaptılar.Siyasetçi Yazar,Yılmaz Karakoyunlu ''Birliktelik Ruhu ve
Kurtuluş Savaşında Lider Atatürk'' Konulu Konferans'ı gerçekleştirdi.

Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi 3. sınıf Öğrencileri için
hazırladığı, 45 öğrenci ile yürüteceğimiz “Toplum Liderleri Geliyor” Ufuk Geliştirme
Seminerleri 9 Mart 2013, 16 Mart 2013, 23 Mart 2013, 30 Mart 2013 ve 6 Nisan 2013
tarihlerinin her birinde 2 Lider Konuşmacının yer alacağı Eğitim Seminerleri ve Kültür
Etkinlikleri ile devam edecektir. Program Ekte bilgilerinize sunulmuştur. Arkadaşlarımızın
Katılımları ile Kulübümüze destek olmalarını bekliyoruz.

Değerli Konuşmacımız Yılmaz Karakoyunlu'ya Güzel ve Eğitici Konferansı için tekrar
Teşekkür Ediyoruz. Güvernörümüz Güneş Ertaş'a TLG Açılış Konuşması ve Törenimize
Katılarak Kulübümüzü Onurlandırdığı için çok Teşekkür Ediyoruz. 7 .Grup As. Gvr. Hüdai
Moral'a Kulübümüze verdiği destekler ve TLG Açılış Törenimize Katılımları için çok
Teşekkür Ediyoruz.



TLG Komitemize destekleri ve yardımları için tekrar teşekkür ediyorum. Tüm Gündoğdu
Rotary Aileme, ve Açılış Etkinliğimize katılarak Birliktelik Ruhumuzu birkez daha
güçlendirmemize katkıda bulunan Sevgili Reyhan Özlen'e, G.D.B. Tankut Karabacak'a
,G.D.B. İnci Tokatlıoğlu'na ,G.D.B. S.Meral Çapa'ya ve Asbaşkanım K. Banu
Şahinoğlu'na çok Teşekkür Ediyorum.

24 Şubat 2013 Pazar günü “Dünya Anlayış ve Barış Haftası” Etkinlikleri çerçevesinde 10:00
-17:00 saatleri arasında, Balçova Kipa’nın açık hava otoparkında yapılan Rotary Şenliği’nde
Gündoğdu Rotary Kulübümüz de 7. Grup Kulüplerine tahsis edilen Pano içinde 6 Temel
Öncelikli Alan ile ilgili Projelerini sergilemiştir. Ayrıca, 2440 .Bölge Guvernörümüz
tarafından Kulübümüze tahsis edilen “TOPLUM BİRLİĞİ” MASA’mızda Aybers- Hikmet
Karabacak Anadolu Lisesi AKRAN-ARABULUCULUK Projesi Lider Öğrencileri ve Bu
proje Eğitimci Hocası Feridun Balcı PROJE Tanıtımı için gün boyu kitap, broşür ve
materyallerle tanıtım yapmışlardır. Rotary Şenliği’ne katılarak Kulübümüze destek veren
Üyelerimize ve Eşlerine tekrar Teşekkür Ediyoruz.

Güzelyalı R.K. Tarafından Gümüldür Paloma Resort Otel’de 1 – 3 Mart 2013 tarihleri
arasında düzenlenen “Değişimi Yakalayın” Temalı, U.R. Rotary 2440. Bölge 4. Ryla
Seminerî’ne Gündoğdu Rotary Kulübü Sponsorluğunda 1 Bursiyerimizi ve 1 Rotaract’ımızı
gönderdik.

21 Şubat – 30 Mayıs 2013 tarihleri arasında devam edecek olan Gündoğdu Rotary Kulübü –
Buca Halk Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile İzkent Toplum Birliği Okulumuz olan İsmet
Yorgancılar Ortaokulu’nda düzenlenen “Aile Eğitimi” Kursu’nu başlattık. Halk Eğitim
Müdürlüğü Öğretmeni Arzu Yılmaz’ın önderliğinde 14 hafta sürecek kursa 23 bayan veli
katıldı. Ücretsiz olan kursun dönem sonunda Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Kursiyerlere
“Aile Eğitimi Sertifikası” verilecek. Kurs Programı içinde 4. Haftadan itibaren Pazar günleri
kurslara Bababalar da katılacak. “Aile Eğitimi” Kursu için hazırladığımız Afişler Okula ve
Muhtarlığa asıldı.

9 – 12 Mayıs 2013 Tarihlerinde Fethiye Lykia World Otel’de yapılacak Rotary 2440. Bölge
Konferansı için Kayıt Formlarını göndermeyen Arkadaşlarıma tekrar hatırlatma yapmak
istiyorum.

3 Mart 2013 Pazar sabahı, Sevgili Aynur Erenay Başkanlığında Eşler Komitemiz’in bizim
için organizasyonunu yaptıkları bir etkinliğimiz var. Pazar sabahı saat 10:30’da Üyelerimizin,
Eşlerimizin ve Çocuklarımızın da katılımlarını beklediğimiz Brunch’ımız için EGE PARK
BALÇOVA’da Sir Winston Tea ‘de buluşuyoruz. Keyifli bir BRUNCH’ın ardından hep
birlikte düzenleyeceğimiz Bowling Turnuvası’na katılıyoruz.

Kuruçeşme Toplum Birliği Okulumuz olan Aybers- Hikmet Karabacak Anadolu Lise'sinde 5
Mart 2013 Salı sabahı 10:00- 11:30 Saatleri arasında Lise 4. Sınıf Öğrencilerine



Yönelik düzenleyeceğimiz KARİYER GÜNÜ'nde Gündoğdu Rotary Kulübü Üyelerimizden
ve Gündoğdu Rotaract Kulübü Üyelerimizden Öğrencilere kendi Mesleklerini Tanıtmalarını
istiyoruz. Bu yıl düzenleyeceğimiz Kariyer Gününde ( üçüncü bir Sivil Toplum Kuruluşunun
da Genç Grubunun bunun içine dahil edilmesi düşüncesiyle) benim kurucu üyesi olduğum''
İzikad ''Derneğinin ''Genç İzikad ''larını da Lise 4. Sınıf Öğrencilerine yapacağımız Meslek
Tanıtımına çağırarak bu Etkinliğin Gündoğdu Rotary, Gündoğdu Rotaract ve Genç İzikat ile
Birlikte yapılması düşünülmüştür. “Genç İzikat” Üyeleri’nden Kariyer Günü için katılım
Bilgilerini aldık.

Arkadaşlarımızdan 5 Mart Salı Sabahı Kariyer Gününde Mesleği ile ilgili Tanıtım
Faaliyetine katılabilecek olanların bilgi vermelerini rica ediyorum.

Bizler orada Tecrübeli Profesyoneller olarak Öğrencilerimize Mesleklerimizi tanıtalım.
Gündoğdu Rotaractlarımız ve diğer Genç İzikad Üyesi Gençlerimiz de Öğrencilere
Mesleklerini Tanıtarak Rol Model olurlar diye düşünüyoruz.

Bu yıl Bölge Meslek Hizmetleri Komitesi yeni bir çalışma yaparak 2440. Bölgede yer alan
Gruplardan , her Grubun kendi içinde sadece 1 kişiyi Meslek Hizmet Ödülü verilmesi için
seçmesini istedi. 7.Grup Başkanlar Toplantısında bütün oylar Prof. Dr. Buket Erer'e
geldi.13 Mart 2013 Çarşamba gecesi Bölge Meslek Hizmet Ödülleri Takdim Edilecek. 7.
Gruptan ise bizim Meslek Hizmet Ödülü verdiğimiz Prof. Dr. Buket Erer'e Takdim Edilecek.
Ödül Töreni ve Kokteyl 13 Mart Çarşamba Saat 18:00- 20:00 arasında Yaşar Üniversitesi
Bornova Kampüsünde Toplantı Salonunda Eşli Katılım ile yapılacaktır. Kulübümüzün ve
Prof. Dr. Buket Erer'in Onurlandırılacağı Ödül Gecesine yüksek katılımlarınızı rica
ediyorum.

7 Mart 2013 Perşembe Öğlen, Rtn. Necdet Büyükbay’ın bizi Rotary’de E – Kulüp hakkında
bilgilendireceği Toplantımızda görüşmek dileğiyle.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



OKUR YAZARLIK EGİTİMİ

Dünya nüfusunun yaklaşık dörtte birini oluşturan Bir Milyardan fazla insanın okur
yazar olmadığı tahmin edilmektedir. Genç ve yetişkinlerin okur yazar olamaması
sorunu hem sanayileşmiş ülkelerin hem de gelişmekte olan ülkelerin ortak bir
problemidir. Her yıl bu rakam giderek artmaktadır. Okuma-yazma bilmeyen
yetişkinlerin sayısı dünyada heryıl 25 milyon kadar artmaktadır, Öyle ki, Amerika
Birleşik Devletlerinde bile tüm nüfusun yaklaşık dörtte birinin fonksiyonel olarak
okuma yazma bilmez olduğu kabul edilmektedir.

Okuma yazma bilmemenin getirdiği kötülüklerden biri de bu gibi kişilerin kişilik
bağımsızlığını kaybetmeleri ve yaşama anlam veren insancıl duyguları kaybedip
fakirleşmelerine ve uygunsuz yollara sapmalarına yol açmasıdır. İnsanların
cahilliği onları küçültür, ekonomik, politik, sosyal ve kişisel gelişimlerini engeller.
Okur yazar olmama uluslararası anlayış, işbirliği ve dünya barışını engeller.

1978 yılında Rotary tarafından başlatılan ve 3 H diye anılan Sağlık, Açlık, İnsanlık
Komitesinin Programı içerisinde bir hizmet olarak programlanan Okur Yazarlık
Eğitimi Rotary'nin öncelikle ele aldığı bir Program oldu. Bu yolda toplanan
bağışlarla dünyada okur yazanlık konusunda çok mükemmel kaynak kitaplar
hazırlandı. Rotary tarafından desteklenen bir yayın olan 'The Right to Read -
Okuma Hakkı' Link - oping-İsveç'de Bölge Guvernörü olan Rotaryen Eve
Malmquist tarafından yazıldı. Kendisi, okuma ve eğitim araştırmacısı olarak ün
yapmış bir otorite idi. Okuma yazma seferberliği için Rotary Kulüplerinin
programlarına bu kitap öncülük yapmış ve büyük hizmete katkıları olmuştur.

1985 yılında Uluslararası Rotary'nin Planlama ve Araştırma Komitesinin teklifi ve
Yönetim Kurulunun onayı ile dünyadaki tüm Rotary Kulüplerinin on yıl süreyle bir
okuma yazma seferberliği yürütülmesi kararlaştırılmıştı. Rotary Kulüplerinin
büyük bir kısmı kendi toplumlarında okur yazarlık eğitimi konusunda ciddi
araştırmalar yapmaktadırlar. Bazı kulüpler okuma yazma öğreten temel kitaplar
yayınlamakta; bazıları ise okuma ve dil öğretim klinikleri açmakta, gönüllü
öğretmenlik yapmakta veya eğitim malzemeleri bağışında bulunmaktalar.
Rotaryenler kendi toplumları içinde çok önemli bir rol üstlenerek özellikle
gelişmekte olan ülkelerde okuma olanağını geliştirici çalışmalar yapıp yeni yeni
projeler üretmektedirler.



NECDET BÜYÜKBAY 
CV                                                                     

Kişisel Detaylar
Ad ve Soyad   :        Necdet Buyukbay
Dogum Tarihi :        7 Haziran 1963
Tabiyet            :        T.C
Medeni Hali    :        Şenay Büyükbay ile Evli,Alya Adında bir kızı var
Cep telefonu    :       +90 (533) 6943758 
e-mail:               necdet.buyukbay@tav.aero

nbuyukbay@yahoo.com
Sosyal aktiviteler

Kırsal Turizm dernegi İzmir sözcüsü
ICF, Uluslararası Koçlar federasyonu Izmir sözcüsü
Eğe’nin az bilinen muhteşem yerleri nin www.secretcities.com a kabulu nün 
sağlanması
Facebook ta Eğe’nin az bilinen muhteşem yerleri gurubu kurucusu 16000 Üye
Şehir Markacılığı, Çift Katlı Şehir turları,Festivaller,Kırsal turizm,turizmde yaratıcılık, 
hipnotik dil kullanımı konularında çeşitli platformlarda konuşmacı

Urla rotary kulübü geçmiş dönem sekreteri, üyesi
2440 Bölge guvernörü e kulübü özel temsilcisi

Profesyonel Deneyimleri 

Teknik Müdür
TAV, Tepe Akfen Venture,Izmir, Adnan Menderes Havalimanı
Başlama ve Bitiş:        16 Aralık 2005 –Devam ediyor

Genel Müdür Yardımcısı
Izmir Jeotermal A.Ş., Izmir
Başlama ve Bitiş:         1 Mart 2004-15 Aralık 2005

Üretim ve Bakım Performans Artımı Projeler Koordinatörü 
Philsa,Philip Morris International, Izmir
Başlama ve Bitiş :         1 Haziran  1992-28 Şubat  2004           

Koruyucu Bakım Müdürü
Bursa Çimento Fabrikası, Bursa 
Başlama ve Bitiş :         1 Mart  1990-30 Mayıs  1992



NECDET BÜYÜKBAY 
CV                                                                     

Proje Mühendisi, Izmir
Tüpraş, 
Başlama ve Bitiş:         6 Haziran 1989-30 Nisan   1990

Üretim Mühendisi, Bursa

Güriş A.Ş                                                                                                        
Başlama ve Bitiş :         9 Haziran  1987-30 Kasım 1988

Akademik  Geçmiş

MBA
İstanbul Bilgi Universitesi                                                                2002-2003
Makina Mühendisliği
Ortadoğu Teknik Üniversitesi, ODTÜ                                              1982-1987

İzmir Atatürk Lisesi                            1979-1982



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz. 

•3 Mart 2013 Pazar sabahı, Sevgili Aynur Erenay Başkanlığında Eşler Komitemiz’in
bizim için organizasyonunu yaptıkları bir etkinliğimiz var. Pazar sabahı saat 10:30’da 
Üyelerimizin, Eşlerimizin ve Çocuklarımızın da katılımlarını beklediğimiz Brunch’ımız
için EGE PARK BALÇOVA’da Sir Winston Tea ‘de buluşuyoruz. Keyifli bir 
BRUNCH’ın ardından hep birlikte düzenleyeceğimiz Bowling Turnuvası’na katılıyoruz. 

• 2440. Bölge Rotary Konferansı, 9 -12 Mayıs 2013 Tarihleri arasında Lykia World -
Otel Fethiye’de gerçekleştirilecektir. Hepimizin bildiği gibi 2013-14 Dönem 
Konferansının da Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Tanıtılması bu Konferans’ta 
yapılacaktır. Arkadaşlarımdan Katılım Formlarını bir an önce göndermelerini rica 
ediyorum.   

• Kuruçeşme Toplum Birliği Okulumuz olan Aybers- Hikmet Karabacak Anadolu
Lise'sinde 5 Mart 2013 Salı sabahı 10:00- 11:30 Saatleri arasında Lise 4. Sınıf
Öğrencilerine Yönelik düzenleyeceğimiz KARİYER GÜNÜ'nde Gündoğdu Rotary
Kulübü Üyelerimizden ve Gündoğdu Rotaract Kulübü Üyelerimizden Öğrencilere kendi
Mesleklerini Tanıtmalarını istiyoruz. Bu yıl düzenleyeceğimiz Kariyer Gününde ( üçüncü
bir Sivil Toplum Kuruluşunun da Genç Grubunun bunun içine dahil
edilmesi düşüncesiyle) benim kurucu üyesi olduğum'' İzikad ''Derneğinin ''Genç İzikad
''larını da Lise 4. Sınıf Öğrencilerine yapacağımız Meslek Tanıtımına çağırarak bu
Etkinliğin Gündoğdu Rotary, Gündoğdu Rotaract ve Genç İzikat ile Birlikte yapılması
düşünülmüştür. “Genç İzikat” Üyeleri’nden Kariyer Günü için katılım Bilgilerini aldık.
Arkadaşlarımızdan 5 Mart Salı Sabahı Kariyer Gününde Mesleği ile ilgili Tanıtım
Faaliyetine katılabilecek olanların bilgi vermelerini rica ediyorum. Bizler orada Tecrübeli
Profesyoneller olarak Öğrencilerimize Mesleklerimizi tanıtalım. Gündoğdu
Rotaractlarımız ve diğer Genç İzikad Üyesi Gençlerimiz de Öğrencilere Mesleklerini
Tanıtarak Rol Model olurlar diye düşünüyoruz.

• Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi 3. sınıf Öğrencileri 
için hazırladığı, 45 öğrenci ile yürüteceğimiz “Toplum Liderleri Geliyor” Ufuk 
Geliştirme Seminerleri 9 Mart 2013, 16 Mart 2013, 23 Mart 2013, 30 Mart 2013 ve 6 
Nisan 2013 tarihlerinin her birinde 2 Lider Konuşmacının yer alacağı Eğitim Seminerleri 
ve Kültür Etkinlikleri ile devam edecektir. Program Ekte bilgilerinize sunulmuştur. 
Arkadaşlarımızın Katılımları ile Kulübümüze destek olmalarını bekliyoruz.  



DUYURULARIMIZ

• Dönemimizin ilk 6 Ayında 3üncü, 5inci ve 7nci Ocakbaşı Grupları Toplantılarını 
başlattılar. Diğer Ocakbaşı Gruplarımızdan da davet bekliyoruz.  

• Bu yıl Bölge Meslek Hizmetleri Komitesi yeni bir çalışma yaparak 2440. Bölgede yer alan
Gruplardan , her Grubun kendi içinde sadece 1 kişiyi Meslek Hizmet Ödülü verilmesi için
seçmesini istedi. 7.Grup Başkanlar Toplantısında bütün oylar Prof. Dr. Buket Erer'e
geldi.13 Mart 2013 Çarşamba gecesi Bölge Meslek Hizmet Ödülleri Takdim Edilecek. 7.
Gruptan ise bizim Meslek Hizmet Ödülü verdiğimiz Prof. Dr. Buket Erer'e Takdim Edilecek.
Ödül Töreni ve Kokteyl 13 Mart Çarşamba Saat 18:00- 20:00 arasında Yaşar Üniversitesi
Bornova Kampüsünde Toplantı Salonunda Eşli Katılım ile yapılacaktır. Kulübümüzün ve
Prof. Dr. Buket Erer'in Onurlandırılacağı Ödül Gecesine yüksek katılımlarınızı rica
ediyorum.

•17 Mart 2013 Pazar günü Orman Haftası Etkinlikleri çerçevesinde Gündoğdu Rotary
Kulübü olarak Ege Ormanlarına 4. Gündoğdu Rotary Korumuzu kazandıracağız. Her yıl 
yaptığımız gibi önce Üyelerimizin. Eşlerimizin ve Çocuklarımızın da katılımıyla 
fidanlarımızı dikeceğiz. Daha sonra hep birlikte Çeşme’de yemeğe geçeceğiz. 
Arkadaşlarımdan 17 Mart Pazar için Ajandalarına not almalarını rica ediyorum.

•Kültürpark Rotary Kulübü’nün misafirimiz olacağı 21 Mart 2013 Tarihli Toplantımızı Ortak 
Toplantı olarak gerçekleştireceğiz. Bu Toplantıda Üyemiz Sevgili Reyhan Özlen “Komşu 
Sular” Slayd Gösterisi ve Dizeleri Sunumunu Ayça Dikmen ile birlikte yapacaktır.  

•Yönetim Kurulumuz Gazeteci Ünal Ersözlü’yü Kulübümüz Onur Üyeliğine kabul etmiştir. 
21 Mart 2013 Tarihli Toplantımızda  Ersözlü’yü Toplantımıza davet ederek Onur Üyeliği 
Belgesi’ni Takdim Edeceğiz.  



“TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR”
UFUK GELİŞTİRME LİDERLİK EĞİTİM SEMİNERLERİ –

EL BROŞÜRÜ (ÖN YÜZÜ)



“TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR”
UFUK GELİŞTİRME LİDERLİK EĞİTİM SEMİNERLERİ –

EL BROŞÜRÜ (ARKA YÜZÜ)



2440. BÖLGE MESLEK HİZMET ÖDÜL TÖREN DAVETİYESİ 
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28 ŞUBAT 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 88

İlk Gelen Üyelerimiz: Hande Arslanalp, Gülfem Perçin

Aramızda Göremediklerimiz: Mine Poroy, Oğuz 
Özgiller, Didem Dinçer  Akdeniz, Selman Uysal

Rtn. Konuklarımız: 2440. Bölge Guvernörümüz Güneş Ertaş,
G.D.Gvr. Fahrettin Macit ve Eşi
7. Grup As. Gvr. Hüdai Moral, 
Rtn. İra Özkesen – İzmir R.K.
Rtn. Günseli Kocagöz - Bostanlı R.K. 
S. Kenanoğlu Eş – Güzelyalı R.K.

Eşlerimiz:         Burçin Tezol,  Aynur Erenay, Ebru Karabacak, 
Remide Arkun, Bahar Engin, Sevda 
Çelikkaya, Zühre Gürel, 



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11
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BERLİN’İN SİMGESİ 

24 ŞUBAT 2013  ROTARY ŞENLİĞİ’NDE
PROJE PANOMUZ



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları


